
AUTODRIVE Ski Cup 4. Trofeo Pro Shop Rossignol

SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA PER CATEGORIE GARA 1

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO

PETT COGNOME e NOME SOCIETA' FINALE

GIOVANI / SENIOR - FEMMINILE

1 4 BASCHIERA Rebecca A.S.D. SS FORNESE 48.27 0.00

2 3 VENZO Chiara S.C. FELETTO A.D. 51.08 2.81

3 6 PLETTI Martina A.S.D. SS FORNESE 52.13 3.86

4 7 MONI Aurora S.C. 5 CIME A.S.D. 54.10 5.83

2 MASCARIN Martina A.S.D. S.C. PORDENONE 54.10 5.83

6 8 BOSSI Nicole A.S.D. S.C. PORDENONE 54.84 6.57

7 5 LAZZARIN Emma S.C. 5 CIME A.S.D. 56.95 8.68

8 10 VUARAN Lisa S.C. MONTE CANIN A.D. 58.03 9.76

9 1 QUARIGLIO Aurora SC AURONZO 59.62 11.35

10 9 CANDUSSO Monica S.C. MONTE CANIN A.D. 1'07.06 18.79

GIOVANI / SENIOR - MASCHILE

1 14 LEPRE Andrea A.S.D. CIMENTI SCI CARN 45.79 0.00

2 13 CORNACHIN Stefano S.C. 70 A.S.D. 47.04 1.25

3 15 BEGGIATO Tommaso RAZZOLO SCI 47.24 1.45

4 12 GALLINA Alberto AG SPORTMARKET 47.41 1.62

5 17 FERIGO Massimiliano MONTE ZONCOLAN 48.41 2.62

6 19 SPADON Pietro S.C. MONTE CANIN A.D. 48.59 2.80

7 21 MASAROTTI ROIATTI Edoardo S.C. MONTE CANIN A.D. 48.69 2.90

16 SURZA Luca S.C. ALPE 2000 A.S.D. 48.69 2.90

9 24 SANCANDI Massimo S.C. FELETTO A.D. 49.23 3.44

10 32 ROMANELLI Leonardo Giuliano S.C. 70 A.S.D. 49.34 3.55

11 30 CORADAZZI Simone A.S.D. SS FORNESE 49.73 3.94

12 36 COMAR Marco S.C. MONTE CANIN A.D. 50.16 4.37

13 18 CHECCHINATO Giacomo PATAVIUM SCI 50.72 4.93

14 42 BIZ Jacopo A.S.D. S.C. PORDENONE 50.97 5.18

25 ONGANIA Luca A.S.D. S.C. PORDENONE 50.97 5.18

16 11 PALLA Marco AG SPORTMARKET 51.23 5.44

17 29 DEL NEGRO Davide S.C. 5 CIME A.S.D. 51.26 5.47

18 20 MITTONE Cristian S.C. ALPE 2000 A.S.D. 52.22 6.43

19 35 DEGANO Paolo S.C. MONTE CANIN A.D. 52.74 6.95

20 37 CATANZARO Ermanno A.S.D. SS FORNESE 52.95 7.16

21 26 ROMANELLI Manlio S.C. 70 A.S.D. 53.47 7.68

22 31 SANTAROSSA Massimiliano A.S.D. S.C. PORDENONE 53.62 7.83

23 23 BIDOLI Mauro S.C. ALPE 2000 A.S.D. 53.93 8.14

24 41 POLVERINO Giovanni S.C. FELETTO A.D. 54.25 8.46

25 38 PLETTI Marco A.S.D. SS FORNESE 55.42 9.63

26 28 SCHNEIDER Fausto SC SAURIS 56.25 10.46

27 39 AGOSTINETTO Alessandro S.C. MONTE CANIN A.D. 57.93 12.14

28 40 FERROLI Mattia A.S.D. S.C. PORDENONE 58.24 12.45

29 43 SAULE Andrea S.C. MONTE CANIN A.D. 1'00.14 14.35

30 27 PERIN Cristian AZZANO DECIMO 1'01.09 15.30

31 44 PEZZETTA Marco A.S.D. SS FORNESE 1'08.83 23.04

U21 GIOVANI - FEMMINILE

1 4 BASCHIERA Rebecca A.S.D. SS FORNESE 48.27 0.00

2 3 VENZO Chiara S.C. FELETTO A.D. 51.08 2.81

3 6 PLETTI Martina A.S.D. SS FORNESE 52.13 3.86

4 7 MONI Aurora S.C. 5 CIME A.S.D. 54.10 5.83

5 8 BOSSI Nicole A.S.D. S.C. PORDENONE 54.84 6.57

6 5 LAZZARIN Emma S.C. 5 CIME A.S.D. 56.95 8.68

7 10 VUARAN Lisa S.C. MONTE CANIN A.D. 58.03 9.76

8 1 QUARIGLIO Aurora SC AURONZO 59.62 11.35
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POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO

PETT COGNOME e NOME SOCIETA' FINALE

U21 GIOVANI - MASCHILE

1 19 SPADON Pietro S.C. MONTE CANIN A.D. 48.59 0.00

2 21 MASAROTTI ROIATTI Edoardo S.C. MONTE CANIN A.D. 48.69 0.10

16 SURZA Luca S.C. ALPE 2000 A.S.D. 48.69 0.10

4 30 CORADAZZI Simone A.S.D. SS FORNESE 49.73 1.14

5 42 BIZ Jacopo A.S.D. S.C. PORDENONE 50.97 2.38

6 29 DEL NEGRO Davide S.C. 5 CIME A.S.D. 51.26 2.67

7 37 CATANZARO Ermanno A.S.D. SS FORNESE 52.95 4.36

8 41 POLVERINO Giovanni S.C. FELETTO A.D. 54.25 5.66

9 40 FERROLI Mattia A.S.D. S.C. PORDENONE 58.24 9.65

U18 ASPIRANTI - FEMMINILE

1 6 PLETTI Martina A.S.D. SS FORNESE 52.13 0.00

2 7 MONI Aurora S.C. 5 CIME A.S.D. 54.10 1.97

3 8 BOSSI Nicole A.S.D. S.C. PORDENONE 54.84 2.71

4 5 LAZZARIN Emma S.C. 5 CIME A.S.D. 56.95 4.82

5 10 VUARAN Lisa S.C. MONTE CANIN A.D. 58.03 5.90

U18 ASPIRANTI - MASCHILE

1 19 SPADON Pietro S.C. MONTE CANIN A.D. 48.59 0.00

2 21 MASAROTTI ROIATTI Edoardo S.C. MONTE CANIN A.D. 48.69 0.10

3 41 POLVERINO Giovanni S.C. FELETTO A.D. 54.25 5.66

SENIORES - FEMMINILE

1 2 MASCARIN Martina A.S.D. S.C. PORDENONE 54.10 0.00

2 9 CANDUSSO Monica S.C. MONTE CANIN A.D. 1'07.06 12.96

MASTER M

1 14 LEPRE Andrea A.S.D. CIMENTI SCI CARN 45.79 0.00

2 13 CORNACHIN Stefano S.C. 70 A.S.D. 47.04 1.25

3 15 BEGGIATO Tommaso RAZZOLO SCI 47.24 1.45

4 17 FERIGO Massimiliano MONTE ZONCOLAN 48.41 2.62

5 20 MITTONE Cristian S.C. ALPE 2000 A.S.D. 52.22 6.43

6 26 ROMANELLI Manlio S.C. 70 A.S.D. 53.47 7.68

7 23 BIDOLI Mauro S.C. ALPE 2000 A.S.D. 53.93 8.14

8 38 PLETTI Marco A.S.D. SS FORNESE 55.42 9.63

9 28 SCHNEIDER Fausto SC SAURIS 56.25 10.46

10 39 AGOSTINETTO Alessandro S.C. MONTE CANIN A.D. 57.93 12.14

11 43 SAULE Andrea S.C. MONTE CANIN A.D. 1'00.14 14.35

12 27 PERIN Cristian AZZANO DECIMO 1'01.09 15.30

13 44 PEZZETTA Marco A.S.D. SS FORNESE 1'08.83 23.04

SEN mas (dal 92 al 2000)

1 12 GALLINA Alberto AG SPORTMARKET 47.41 0.00

2 24 SANCANDI Massimo S.C. FELETTO A.D. 49.23 1.82

3 32 ROMANELLI Leonardo Giuliano S.C. 70 A.S.D. 49.34 1.93

4 36 COMAR Marco S.C. MONTE CANIN A.D. 50.16 2.75

5 18 CHECCHINATO Giacomo PATAVIUM SCI 50.72 3.31

6 25 ONGANIA Luca A.S.D. S.C. PORDENONE 50.97 3.56

7 11 PALLA Marco AG SPORTMARKET 51.23 3.82

8 35 DEGANO Paolo S.C. MONTE CANIN A.D. 52.74 5.33

9 31 SANTAROSSA Massimiliano A.S.D. S.C. PORDENONE 53.62 6.21
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